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Departamento Responsável Contato 

Cobrança Joelma joelma.romano@chsa.com.br

Compras André andre.lochel@chsa.com.br

Conselho/Diretoria Gustavo Aprendiz Conselho/Diretoria gustavo.ribeiro@chsa.com.br

Conselho/Diretoria Nayara nayara.amorim@chsa.com.br

Conselho/Diretoria Nayara - Transcrição conselho@chsa.com.br

Conselho/Diretoria Nayara - Transcrição diretoria@chsa.com.br

Conselho/Diretoria Ouvidoria ouvidoria@chsa.com.br

Contabilidade Jéssica jessica.salconi@chsa.com.br

DP Luciana luciana.vale@chsa.com.br

DP Rodrigo rodrigo.costa@chsa.com.br

Escola Aline Aline.melo@chsa.com.br

Escola Sergio Sergio.monteiro@chsa.com.br

Escola Sitônio Sitonio.pereira@chsa.com.br

Esporte Caio caio.freitas@chsa.com.br

Esporte Valdenice val.gonzaga@chsa.com.br

Estoque Heitor heitor.souza@chsa.com.br

Eventos Carla carla.garcia@chsa.com.br

Faturamento Tatiane tatianne.pereira@chsa.com.br

Financeiro Ariane ariane.noronha@chsa.com.br

Financeiro Financeiro financeiro@chsa.com.br

Financeiro Karen karen.brito@chsa.com.br

Jurídico Diretoria Juridica juridico@chsa.com.br

Limpeza Junior junior.santos@chsa.com.br
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Manutenção Emerson emerson.banciela@chsa.com.br

Portaria Portaria portaria@chsa.com.br

Restaurante Caixa caixa.restaurante@chsa.com.br

Restaurante Gabriela gabriela.amaral@chsa.com.br

RH Andréa andrea.demauro@chsa.com.br

Salto José jose.junior@chsa.com.br

Secretaria CHSA chsa@chsa.com.br

Secretaria Davi davi.silva@chsa.com.br

Secretaria Josi josi.oliveira@chsa.com.br

Suporte Suporte suporte@chsa.com.br

Veterinaria Veterinaria veterinaria@chsa.com.br

Vila Hípica José jwilliam.silva@chsa.com.br

Vila Hípica Lucas lucas.costa@chsa.com.br

Vila Hípica Luciano luciano.gervasio@chsa.com.br

Vila Hípica Victor victor.almeida@chsa.com.br

Atenciosamente,

Diretoria Executiva


